CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Primeira Composicéao Adjunta da 072JR
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de outubro de 2018, na
sede do Orgao, situada Av. AMAZONAS, 266 - 10° andar - s/1016, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horarios a
seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sesséo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos
adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 17/10/2018 a partir das 08:05 horas.

Relator(a): FERNANDO CESAR MAGALHAES

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0157.546.962-3 (MG)
0160.295.880-4 (MG)
0154.331.551-5 (MG)
0602.473.477-1 (MG)
0134.114.210-5 (MG)
0131.889.719-7 (MG)
0600.855.580-9 (MG)
0166.506.558-0 (MG)
0133.868.458-0 (MG)
0159.259.849-5 (MG)
0150.804.387-3 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ENI ELIZABETH DE SOUZA CARVALHO
AUREA MARTINS TORRES

JOSE GERALDO DE FARIA

MARIA HELENA DA CONCEICAO
NELCILENE ALVES DA ROSA

MARCIA VALENTE MOREIRA ANDRADE
JOSE ADILSON DE SOUZA ALVES
WILMA GONCALVES DOS REIS
EDISON CORREA ARAUJO

MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA
MARIA APARECIDA DE LIMA POLLIERO

Relator(a): MARIA HELENA GUIMARAES NUNES

NB: 0158.831.586-7 (MG) Interessados:
NB: 0144.530.768-2 (MG) Interessados:
NB: 0163.952.182-5 (MG) Interessados:
NB: 0160.543.667-1 (MG) Interessados:

Relator(a): SAMARA DA SILVA XAVIER

NB: 0159.559.036-3 (MG) Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e

EDNA SUELI FERREIRA SILVA
CRISTINA MARINA MARTINS
GERALDO GONCALVES

JOSE ANTONIO MARTINS

JOSE EUSTAQUIO DE MOURA
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